
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ

DIRETORIA DE COMPRAS E CONTRATOS

PORTARIA Nº 771 / 2023 - DCC (11.38.03)

Nº do Protocolo: 23088.013146/2023-01
Itajubá-MG, 23 de maio de 2023.

A Diretora-Substituta de Compras e Contratos da UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 120, III do Regimento da Administração Central da UNIFEI, e
de acordo com o que consta no Memorando nº 30/2023-DOBI, de 19/04/2023, resolve:

DESIGNAR o servidor Daniel Ribeiro dos Santos Silva, SIAPE: 2114894, como Gestor do Contrato; a
servidora Fani Rose Moura, SIAPE: 3149453, como Fiscal; e a servidora Pamela de Cássia Brandão,
SIAPE: 2381919, como Fiscal-Substituta do contrato abaixo:

Termo de Cessão Onerosa nº 008/2022

Processo nº 23088.025846/2021-78

Inexigibilidade nº 001/2022

Empresa ADUNIFEI

Esta portaria revoga a portaria nº 1074/2022-DCC, de 26 de maio de 2022.

(Assinado digitalmente em 23/05/2023 13:38 )
NADIR PEREIRA DIAS
DIRETOR - SUBSTITUTO

DCC (11.38.03)
Matrícula: 3152931

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.unifei.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 771,

ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/05/2023 e o código de verificação:
ae817de327

https://sipac.unifei.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

